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Iktatószám: I/5022-1/2025. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. augusztus 7. 

napján 16 óra 24 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal 

tanácskozótermében – megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Szeli Zoltán    polgármester 

Böszörményiné dr. Bódi Zsuzsa települési képviselő 

  Derzsényi János   települési képviselő 

  Tóth Imre    települési képviselő 

  Szemerszki Richárd   települési képviselő 

Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

   

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyző 

   Orosz-Eszenyi Petra Judit  jegyzőkönyvvezető 

  Langó Józsefné    pénzügyi irodavezető 

 

Meghívottak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Üdvözlök mindenkit a 2025. augusztus 7-ei rendkívüli testületi ülésünkön! Köszöntöm a 

tisztelt Képviselő-testületet! Köszöntöm Elnök Asszonyt! Köszöntöm Jegyző Asszonyt, 

Irodavezető Asszonyt!  

 

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes. Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester Úr 

jelezte távolmaradását. 

 

Jegyzőkönyvvezetésére felkérem Orosz-Eszenyi Petra Juditot, aki a javaslattal egyetért, 

kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

Ismertetem a mai nyílt ülés napirendi pontjait. Kérdezem a tisztelt Képviselő-testületet, 

van-e javaslata a napirendi pontokhoz? Nincs, aki elfogadja a napirendi pontokat, az 

kérem, kézfeltartással jelezze! Köszönöm szépen! Egyhangúlag elfogadta a Testület. 
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NAPIRENDI PONTOK: 

 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat a „Versenyképes Járások Program” keretében támogatási jogviszony létesítése 

érdekében konzorciumi együttműködési megállapodás létrehozására  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

2. Javaslat a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet intézményvezetői beosztására 

jelentkező pályázó meghallgatása céljából ideiglenes bizottság létrehozására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Különfélék 
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1. Napirendi pont: 

 

Javaslat a „Versenyképes Járások Program” keretében támogatási jogviszony létesítése 

érdekében konzorciumi együttműködési megállapodás létrehozására  

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A munkaanyagot mindenki megkapta. Kérdezem a Bizottság Elnökét, hogy van-e 

észrevétele? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Korábban már tárgyaltuk, örömmel fogadtuk, hogy támogatásra került ez a pályázat. 

Ehhez szükséges a konzorciumi együttműködési megállapodás megkötése, amelyhez 

hozzájárulását adja a Bizottság és elfogadásra javasolja a Testület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Másnak van-e észrevétele, javaslata? Nincs. Aki ezzel a kiegészítéssel 

elfogadja a határozati javaslatot, kérem, kézfelemeléssel jelezze! Köszönöm szépen, a 

Testület egyhangúlag elfogadta.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Versenyképes Járások Program” 

keretében támogatási jogviszony létesítése érdekében konzorciumi együttműködési 

megállapodás létrehozására vonatkozó javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 

108/2025. (VIII. 7.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a „Versenyképes Járások Program” keretében támogatási jogviszony létesítése 

érdekében konzorciumi együttműködési megállapodás létrehozásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Versenyképes Járások 

Program” keretében támogatási jogviszony létesítése érdekében konzorciumi együttműködési 

megállapodás létrehozására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 1. és 17. pontjában foglaltak alapján, figyelemmel a 2/2025. (II. 28.) 

KTM rendelet 3. § (1) bekezdésére, a „Versenyképes Járások Program” keretében 

támogatási jogviszony létesítése érdekében, a támogatott tevékenység (a továbbiakban: 

Projekt) megvalósítása céljából konzorciumi együttműködési megállapodást (a 

továbbiakban: Megállapodás) kíván kötni a jelen határozat melléklete szerinti 

tartalommal. 
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2. A Képviselő-testület a Megállapodás 4. pontja szerint kötelezettséget vállal a Projekt 

megvalósítására, illetőleg fenntartására, és ennek érdekében a Megállapodás szerint 

együttműködik a konzorcium tagjaival. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás megkötésére. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy Dr. Miluczky Attila 

konzorciumvezetőt jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

2. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet intézményvezetői beosztására 

jelentkező pályázó meghallgatása céljából ideiglenes bizottság létrehozására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Mint ismeretes, a Kommunális Szolgáltató Szervezet intézményvezetője nyugdíjba 

vonul, ezért pályázatot kellett kiírni, a határidő lejárt, két pályázat érkezett be. A felbontás 

után részletesen átnéztük és megállapítottuk, hogy az egyik érvényes. A pályázó 

meghallgatására egy három tagú ideiglenes bizottságnak kell felállnia. Ezt az Ideiglenes 

Bizottságot szeretnénk megalakítani. Kérdezem tisztelt Elnök Asszonyt, van-e javaslata?  

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót! A Bizottság tárgyalta és a javaslata a következő: elnöknek Tóth Imre 

Képviselő Urat, tagoknak pedig Böszörményiné dr. Bódi Zsuzsa Képviselő Asszonyt és 

Derzsényi János Képviselő Urat javasoljuk.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Van-e más javaslat? Megkérdezem egyenként a tagokat, hogy 

vállalják-e? Böszörményiné dr. Bódi Zsuzsa?  

 

Böszörményiné dr. Bódi Zsuzsa települési képviselő: 

Igen. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Derzsényi János? 

 

Derzsényi János települési képviselő: 

Igen. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Tóth Imre? 
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Tóth Imre települési képviselő: 

Igen. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Mind a három jelölt vállalja a megbízást. Van-e kérdés, észrevétel? Aki az ideiglenes 

bizottság tagjaira vonatkozó javaslatot elfogadja, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Egyhangúlag elfogadtuk a határozati javaslatot.   

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató 

Szervezet intézményvezetői beosztására jelentkező pályázó meghallgatása céljából ideiglenes 

bizottság létrehozására vonatkozó javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

109/2025. (VIII. 7.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet intézményvezetői beosztására jelentkező 

pályázó meghallgatása céljából ideiglenes bizottság létrehozásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a Tiszacsege 

Kommunális Szolgáltató Szervezet intézményvezetői beosztására jelentkező pályázó 

meghallgatása céljából ideiglenes bizottság létrehozására” tárgyú határozati javaslatot és a 

következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (6) bekezdése alapján – figyelemmel 

Tiszacsege Város Önkormányzatának a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelete 39. § (2) bekezdésében 

foglaltakra – ideiglenes bizottságot hoz létre a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató 

Szervezet intézményvezetői beosztására jelentkező pályázó meghallgatása céljából, az 

alábbiak szerint: 

 

Tóth Imre     ideiglenes bizottság elnöke 

Böszörményiné dr. Bódi Zsuzsa   ideiglenes bizottság tagja 

Derzsényi János    ideiglenes bizottság tagja. 

 

2. Az ideiglenes bizottság megbízatása a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet 

intézményvezetőjének kinevezésével szűnik meg, tekintet nélkül a lefolytatott pályázati 

eljárások számára. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri az ideiglenes bizottságot, hogy az érvényes pályázatot 

benyújtó pályázót 2025. augusztus 18. napjáig hallgassa meg, továbbá írásba foglalt 

véleményét 2025. augusztus 22. napjáig a polgármester részére – a szükséges 
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előterjesztés határidőben történő elkészítése végett – küldje meg annak érdekében, hogy 

a Képviselő-testület a soron következő munkaterv szerint ülésén az ügyben döntést 

hozhasson. 

 

Határidő: 1-2.: azonnal 

  3.: 2025. augusztus 18.; illetőleg 2025. augusztus 22. 

Felelős:  1-2.: Szeli Zoltán polgármester 

  3.: Tóth Imre ideiglenes bizottság elnöke 

 

 

 

3. Napirendi pont: 

 

Különfélék 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Szeretném megkérdezni, hogy a Különfélékben van-e valakinek észrevétele, kérdése? 

Nincs, akkor megköszönöm mindenkinek a részvételét, a mai ülést berekesztem. 

Mindenkinek kívánok további szép napot! Viszontlátásra!  

 

 

 

K.m.f. 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna s.k. 

jegyző 

 


